
UCHWAŁA NR 37/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie sporządzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w roku 2018 na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Nowodworski. 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 

r. poz. 995 z późn. zm.), art. 30 a ust. 4-5 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 w terminie 7 dni od jego sporządzenia przekazać Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie, Radzie Powiatu Nowodworskiego, związkom zawodowym zrzeszającym 

nauczycieli a także dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 

 


